روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467 تلفن آگهی ها: 86036119

تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

دوشنبه 10 مرداد 1401 3 محرم 1444 1 آگوست 2022 سال نوزدهم شماره 4340 12 صفحه
اذان ظهرتهران 13:11 اذان مغرب 20:29
اذان صبح فردا 4:36 طلوع آفتاب 6:13

سیل شهرستان فیروزکوه در روستاهاي زرین دشت، مزداران و آتشان تاکنون ۱۰ کشته و ۱۶ مفقودي داشته است.
عکس: حسن شیرواني، ایرنا

آکادمى

آیا «مجبوریم»؟